
Dziennik Ustaw Nr 78 - 4237- Poz. 881 i 882 

Kod peN Wyszczególnienie 

2303 30 90 O - - Pozostałe 

2302 40 - Z innych zb6l. : 
23024010 O - - O zawartości skrobi w masie nie przekraczającej 28%, których przesiew przez sito o 

oczkach 0,2 mm nie przekracza 10% masy całości lub alternatywnie część ,która przechodzi 
przez sito, zawiera w masie 1,5% lub więcej popiołu w przeliczeniu na suchy produkt 

2302 40 90 O - - Pozostałe 

2302 50 00 O - Z roślin strączkowych 

3505 Dekstryny i inne skrobie modyfikowane (np. skrobie wstępnie żelatynizowane lub 
estryfikowane); kleje oparte na skrobiach, na dekstrynach lub innych modyfikowanych 
skrobiach: 

350510 -Dekstryny i inne modyfikowane skrobie: 

35051010 O --Dekstryny 

--Inne modyfikowane skrobie: 

35051050 O ---Skrobie, estryfikowane lub eteryfikowane 

35051090 O ---Pozostałe 

350520 -Kleje: 

35052010 O --Zawierające w masie mniej nil. 25% skrobi lub dekstryn, lub innych modyfikowanych 
skrobi 

3505 20 30 O - -Zawierające w masie 25% lub więcej, ale mniej niż 55% skrobi lub dekstryn, lub innych 
modyfikowanych skrobi 

35052050 O --Zawierające w masie 55% lub więcej, ale mniej niż 80% skrobi lub dekstryn, lub innych 
modyfikowanych skrobi 

3505 20 90 O - -Zawierające w masie 80% lub więcej skrobi lub dekstryn, lub innych modyfikowanych 
skrobi 

3809 

380910 

Środki wykańczalnicze, nośniki barwników przyśpieszające barwienie, utrwalacze 
barwników i inne preparaty (np. klejonki i zaprawy) w rodzaju stosowanych w przemys
łach włókienniczym, papierniczym, skórzanym i podobnych, gdzie indziej nie 
wymienione ani nie włączone: 

-Na bazie substancji skrobiowych: 

38091010 O --Zawierające w masie poniżej 55% tych substancji 

38091030 O --Zawierające w masie 55% lub więcej tych substancji, ale mniej niż 70% 

38091050 O --Zawierające w masie 70% lub więcej tych substancji, ale mniej niż 83% 

38091090 O --Zawierające w masie 83% lub więcej tych substancji 

882 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 21 września 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń dla 
pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzo
nych przez organy administracji rządowej oraz w Biurze Uznawalności Wykształcenia i Wymiany Między-

narodowej. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So
cjalnej z dnia 3 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra-



Dziennik Ustaw Nr 78 - 4238 - Poz. 882 i 883 

dzania za pracę i przyznawania innych świadczeń dla 
pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnio
nych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzo
nych przez organy administracji rządowej oraz w Biu
rze Uznawalności Wykształcenia i Wymiany Międzyna
rodowej (Dz. U. Nr 80, poz. 375, z 1997 r. Nr 31, poz. 182, 

1 2 

z 1998 r. Nr 45, poz. 281 i z 1999 r. Nr 35, poz. 334), wpro
wadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 do rozporządzenia w tabeli I w czę
ści I: 

a) dodaje się nową lp. 1 w brzmieniu: 

3 I 4 5 

,,1 Dyrektor szkoły nie posiadający według odrębnych XVIII-XIX" 
kwalifikacji pedagogicznych 

b) dotychczasowa lp. 1 otrzymuje oznaczenie lp. la; 

2) w załączniku nr 4 do rozporządzenia w "Wykazie 
stanowisk kierowniczych uprawnionych do dodat-

1 2 

przepisów 

ków funkcyjnych w szkołach, o których mowa w § 1 
ust. 1 pkt 1 rozporządzenia", w części I lp. 1 i 2 
otrzymują brzmienie: 

3 

,,1 Dyrektor szkoły nie posiadający kwalifikacji 
pedagogicznych 4-6 
Kierownik Wydziału Ekonomiczno-Administracyjnego 
w Centralnej Komisji Egzaminacyjnej 

2 Zastępca dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych 3-6" 
Główny księgowy, radca prawny 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Komofowski 

883 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 16 września 1999 r. 

w sprawie czynności Głównego Inspektora Kolejnictwa, za które pobierane są opłaty, 
a także wysokości tych opłat i trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerw
ca 1997 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 96, poz. 
591 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co nastę
puje: 

§ 1. Główny Inspektor Kolejnictwa pobiera opłaty 
za czynności związane z: 

1) wydawaniem świadectw dopuszczenia do eksplo
atacji na: 

a) budowle i urządzenia przeznaczone do prowa
dzenia ruchu kolejowego, 

b) każdy typ eksploatowanego pojazdu szynowe
go, 

2) kontrolą, o ile polega ona na wykonywaniu specja
listycznych badań i pomiarów, dotyczącą: 

a) szczegółowych zasad i warunków prowadzenia 
ruchu na liniach kolejowych, 

b) warunków technicznych eksploatacji pojazdów 
szynowych, 

c) warunków technicznych budowli i urządzeń 
przeznaczonych do prowadzenia ruchu kolejo
wego, 

d) warunków, jakie powinni spełniać zatrudnieni na 
stanowiskach bezpośrednio związanych z pro
wadzeniem ruchu na liniach kolejowych oraz 
prowadzący pojazdy szynowe, 

e) pojazdów szynowych. 

§ 2. Wysokość opłat ustala się w zależności od za
kresu badań i czynności wykonywanych przez Główne
go Inspektora Kolejnictwa, koniecznych do uzyskania 
świadectwa dopuszczenia do eksploatacji na budowle 
i urządzenia przeznaczone do prowadzenia ruchu kole
jowego oraz na każdy typ eksploatowanego pojazdu 
szynowego, a także czynności związanych z kontrolą, 
w następującej wysokości: 




